VSLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFICIO N° 28/2023.

Camocim de São Félix, 22 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Indicação n°396/2023 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de construir pontos de ônibus
com coberta e iluminação na entrada das comunidades rurais do Brejinho e da Palmeira;

Indicação n°397/2023 do Vereador Sivaldo João da Silva, para que sejam realizados na comunidade
do Sítio Pacas, reparos urgentes na rede de iluminação e contemplada com iluminação em LED;

Indicação n°398/2023 do Vereador José João de Moraes, no sentido de solicitar a reforma da praça
Julião, localizada na rua Manoel Alves, ao lado do Clube União;

Indicação n°399/2023 do Vereador Emanuel Caetano de Menezes, para que seja feita a aquisição de
um veículo fiat strada para recolher os animais de rua para tratamento;

Indicação n°400/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar a
requalifícação geral do telhado da Quadra Poliesportiva Municipal, bem como, banheiros, vestiários,
arquibancadas, iluminação e pintura;

i'feiei(ura tio Câíiiociú) ríe São Felix i|Protocolo n
Por.Ahirln 23 I 05 i

Praça São Félix, n°20, 10 Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743 .7 744
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

. MUNICIPAL
JAMOCIM

Indicação de n°401/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de proporcionar
alimentação (comida e água) para animais abandonados em situação de rua;

Atenciosamente,

OSSANTOSVANDEILS
ESIDENTE

Praça Sõo Felix, n°20f 1° Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03